
26 сентября 2019 года
ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК

31908311058
I. Общие положения 

Способ закупки: Запрос котировок в электронной форме..
Сведения о заказчике: МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДВОРЕЦ 
СПОРТА" МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МЕЛ ВУЗОВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ 
БАШКОРТОСТАН.
Место нахождения: Российская Федерация, 453850, Башкортостан Рееп, Меле\ зовский р-н. 
Мелеуз г. УЛ КАРАНСКАЛ, ДОМ 2.
Адрес электронной почты: dvoretssportaiTieIeyz@mail.m
Контактное лицо: ХАКИМОВ Ф. В., тел.: -7  (34764) 36302. факс: л-7 (34764) 3 1130, e-mail: 
dvoretssport ameleyz@mail.ru.
Сведения об операторе электронной площадки: Общество с ограниченной
ответственностью "РЕГИОН" (ИНН: 0278160590. КПП: 027801001. ОГРН: 1090280022777). 
Место нахождения: 450083, Россия, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Проспект Октября, 
д, 132/3. этаж 7.
Почтовый адрес: 450083, Россия, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Проспект Октября, д. 
132/3, этаж 7.
Техническая поддержка: тел.: 8 (800) 600 72 28. эл. почта: mfo@etp-region.ra 
Наименование закупки: Капитальный ремонт плавательного бассейна в здании МАУ 
«Дворец спорта» муниципального района Мелеу ювекий район РБ, расположенного по 
адресу: 453850, г. Мелеуз. Карапская. 2
Предмет договора (лота): Капитальный ремонт плавательного бассейна в здании МАУ 
«Дворец спорта» муниципального района Мелеузовский район РБ, расположенного по 
адресу: 453850, г. Мелеуз, Каранская, 2,
Классификация товаров, работ, услуг:
т Количесг во Код

о к д пи/
II

Наименование (ед.
измерения)

Код ОКГ1Д 2 Код ОКВЭД 2 Код ОКВЭД

1 Работы невозможно 43.39.19.190: 43.39: не 45.45:
завершающие и определить Работы Производство указан Производство
отделочные в завершающие и прочих прочих
зданиях и отелочные в отделочных и отделочных и
сооружениях. зданиях и завершающих завершающих
прочие, не сооружениях. работ работ
включенные в прочие, не
другие включенные в
группировки другие

группировки

Количество поставляемого товара, «бьем выполняемых работ, оказываемых услуг:
Работы завершающие и отделочные в зданиях и сооружениях, прочие, не включенные в 
другие группировки.
Начальная (максимальная) цена договора (лота): 1 793 930.00 руб. (в т.ч. НДС 20%).
Срок предоставления документации о закупке: с 18 сентября 2019 года по 26 сентября 
2019 года.
Место предоставления документации о закупке: ЭЛЕКТРОННАЯ ТОРГОВАЯ
ПЛОЩАДКА РЕГИОН https://torgi.etp-region.ru.
Порядок предоставления документации о закупке: В соответствии с документацией о 
закупке.
Официальный сайт, на котором размещена документация о закупке: https://torgi.etp- 
region.ru, http://zakupki.gov.ru.
Размер, срок и порядок внесения платы за предоставление документации о закупке:
плата не установлена.

mailto:ameleyz@mail.ru
mailto:mfo@etp-region.ra
https://torgi.etp-region.ru
https://torgi.etp-region.ru
https://torgi.etp-region.ru
http://zakupki.gov.ru


Место подачи заявок: ЭЛЕКТРОННАЯ ТОРГОВАЯ ПЛОЩАДКА РЕГИОН https://torgi.etp- 
region.ru.
Дата и время начала подачи заявок: 18 сентября 2019 года в 00:00 по времени сервера 
https://torgi .etp-region.ru.
Дата и время окончания подачи заявок: 26 сентября 2019 года в 10:00 но времени сервера 
https://torgi.etp-region.rn.
Место, дата и время рассмотрения заявок: Российская Федерация. 453850. Бапткортостан 
Рссп, Мелеузовский р-н. Мелсуз г. ул. Воровского, д. 4. каб. 108. 26 сентября 2019 года в 
15:00 часов местного- времени.
Место, дата и время подведения итогов закупки: Российская Федерация. 453850, 
Башкортостан Респ. Мелеузовский р-н. Мелсуз г. ул. Воровского, д. 4, каб. 108. 26 сентября 
2019 года в 15:00 часов местного времени.

II. Сведения о результатах рассмотрения заявок
Сведения об участниках, подавших заявки на участие в закупке:______________________
Дата и время регистрации заявки Наименование участника закупки Почтовый адрес
25.09.2019 17:31:28 Заявка №3735

Сведения об >частниках, допущенных к участию'в закупке:
Наименование участника закупки Почтовый адрес

Заявка №3735 -

С ведения об участниках, которым отказано в допуске к участию в закупке с указанием 
при гин отклонения: отклоненные заявки .отсутствуют.

III. Сведения о признании закупки несостоявшейся
Подана только одна заявка

Состав комиссии:
Комиссия

Роль в комиссии
Председатель комиссии

Ф.П.О.
Давл'етшина Зульфия Рашитовна

Подпись

Член комиссии Кучеренко Дмитрий Васильевич
Секретарь комиссии Тимирбулатова Гузель Дифкатовна

/

https://torgi.etp-region.ru
https://torgi.etp-region.ru
https://torgi
https://torgi.etp-region.rn

